
Id: SOLAX­LBFBG­RATJR­DTZAX­QXFBE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 173/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia ceny drewna przeznaczonego do sprzedaży, pochodzącego z lasów komunalnych oraz 
zadrzewień. 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591  ze  zmianami)  oraz  §  8 Regulaminu  pozyskiwania  i sprzedaży  drewna  z lasów  komunalnych  (uchwała  Nr 
152/95 Zarządu Miejskiego w Stroniu Śląskim z dnia 23.03.1995 r.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Cenę  brutto  za  1 m³  drewna  pozyskanego  z lasów  komunalnych  oraz  zadrzewień  i przeznaczonego  do 
sprzedaży,  ustala  się  na  podstawie  ceny  danego  surowca w Nadleśnictwie  Lądek Zdrój  obowiązującej w danym 
kwartale roku ­ cennik cen detalicznych, w sposób określony poniżej: 

1) Drewno tartaczne (WCO, WD) ­ 75%, 

2) Drewno papierówka (S10, S2, S3) ­ 50%, 

3) Drewno opałowe (S4) ­ 40%. 

§ 2. Traci  moc  zarządzenie  Burmistrza  Stronia  Śląskiego  nr  684/06  z dnia  5 maja  2006  roku  w sprawie 
ustalania ceny drewna pozyskanego z lasów komunalnych, przeznaczonego do sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Przestrzennej  Infrastruktury 
Technicznej I Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


